T., Bitola camileri hakkında hazır-
ladığı bu etüd ile elindeki malzemeyi kısmen tamtmaktadır. Türk idaresi zamanın-
daki adı ile Manastır (şimdi Bitola) camileri üzerinde şimdiye kadar fazla bir bilgi-
miz yoktu 1. Bir sahifelik fransızca özetten öğrendiğimize göre (yazının aslı sırpcadır)
burada şu camiler vardır:

H. 838 (1434-35) tarihli Sungur Çavuş camii, 1956 da yıktırıldı,
H. 91 ı (1505-06) tarihli Isa Fakih? (adı İssa Feky şeklinde yazılmıştır) camii,
H. 914 (1508-09) tarihli İshakiye camii,
H. 928 (1521-22) tarihli Hacı Mahmud camii,
H. 936 (1529-30) tarihli Kadı Ahmed Efendi camii.
H. 966 (1558-59) tarihli Yenicami,
H. 969 (1561-62) tarihli Gazi Haydar Bey camii,
H. 1037-1049 (1628-1640) arasında yapılan Hasan Baba camii,
XVIII. yüzyıl sonu-XVIII. başlarına ait Hamza Bey cami,
Yapıldığı tarih meçhul Güdük cami.

K. T., ayrıca şehrin içinde evelce 15 kadar mescid olduğunu fakat bunlardan
bir kısmının iki Dünya harbi arasındaki süre içinde yıktırıldıklarını bildirmektedir 2 .